主旨：

說明：

臺北醫學大學

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國113年4月3日
發文字號： 北醫校永續發展字第1130005409號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 113年度綠色醫療論壇

 本校永續發展處舉辦「綠色醫療論壇」，以「氣候韌

性．數位醫療」為主軸，敬請惠予公告並轉知貴校

（院）所屬教職員生踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)
(五)
(六)

氣候變遷為目前全球共同面臨的問題，而醫療產業為高

密度排碳源頭之一，故以「綠色醫療論壇」為主題，邀

請產官學界專家學者針對相關議題進行分享。

相關活動資訊如下：

時間：民國113年4月30日(星期二)
地點：本校醫學綜合大樓前棟四樓　誠樸廳

報名方式：採線上報名 https://forms.gle/oKPtGfzSVrcp
DjtA9
報名截止日：即日起至民國113年4月24日(星期三)止
隨函檢附活動海報與議程，敬請協助公告。

聯絡窗口：本校永續發展處留小姐，電話：02-273619
91 分機2819，E-mail：cdefg289@tmu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院、全國各醫學中心、各區域醫院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

110臺北市信義區吳興街250號
(信義校區)、235新北市中和區
圓通路301號(雙和校區)

聯絡人 ： 留啟華
電子信箱 ： cdefg289@tmu.edu.tw
聯絡電話 ： (02)27361661轉2819
傳真電話 ： (02)27367840

1130007862

總收文　113/04/08

第1頁，共2頁

副本：本校永續發展處 113/04/08
07:19:32

第2頁，共2頁